令和 7年 5月 30日

保護者の皆様

東久留米市立大門中学校

校 長   梶原 孝恒

運動会当日及び予行における熱中症予防対策について

 向暑の候、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。皆様方にお

かれましてはご健勝のことと存じます。

さて、運動会当日及び予行における熱中症予防対策として、「凍らせたペットボトル（水・お茶・

スポーツドリンクのみ）」を冷却材として持参することを本校では許可しています。必要に応じて

各ご家庭で準備してください。

また、帽子（派手な装飾がなく、地味な色でキャップタイプの物）も持参することも許可してい

ます。各自で十分な熱中症予防対策を講じていただけるようよろしくお願いいたします。

【問合せ先】

副校長  石川 一樹

電 話 ０４２－４７４－１７５３